INDICAÇÃO Nº 60, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

SUSETE DA COSTA BARINI, Vereadora à Câmara

Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe
são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a reestruturação e intensificação
do sistema de iluminação pública da Avenida Leozino Dias Campos no Bairro
Vivendas do Bom Jardim.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que o local apresenta
pouca luminosidade, prejudicando a segurança dos moradores e transeuntes.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 23 de fevereiro de 2015.

________________________________________
Susete da Costa Barini

Vereadora